

Oficio Nro. GADDMQ-SGP-2021-0691-O

Quito, D.M., 23 de septiembre de 2021

Asunto: Respuesta a oficio GADDMQ-SGCM-2021-4070-O de resolución No. 03-CPF-2021

Señor Abogado Isaac Samuel Byun Olivo Secretario General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial saludo, con oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-3901-O de 15 de septiembre de 2021, la Secretaría General de Concejo Metropolitano remite la Resolución No. 03-CPF-2021 de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación, mediante la cual se solicita a la Administración General, Secretaría General de Planificación, Secretaría de Movilidad y la Empresa Pública Metropolitana Metro de Quito dar respuesta a las observaciones planteadas por los integrantes de dicha Comisión.

La Secretaría General de Concejo Metropolitano mediante oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2021-4070-O de 23 de septiembre de 2021, solicita nuevamente dar respuesta a la Resolución Nro. 003-CPF-2021 de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación.

Al respecto con oficio Nro. GADDMQ-SGP-2021-0690-O de 23 de septiembre de 2021, previo a la insitencia realizada, esta Secretaría en el marco de sus competencias procedio a dar respuesta. Es importante mencionar que de acuerdo a lo requerido, se coordinó con la Empresa Pública Metropolitana Metro de Quito y la Secretaría de Movilidad los puntos solicitados en la resolución antes citada, información contenida en el Oficio Nro. EPMMQ-GG-2021-1217-O de 23 de septiembre de 2021.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,





Oficio Nro. GADDMQ-SGP-2021-0691-O

Quito, D.M., 23 de septiembre de 2021

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Sergio Yamni Tamayo Piedra

SECRETARIO GENERAL DE PLANIFICACIÓN (E) - FUNCIONARIO DIRECTIVO 2

Anexos:

- GADDMQ-SGP-2021-0690-O (1).pdf

Copia:

Señor Abogado

Eduardo Hussein Del Pozo Fierro

Concejal Metropolitano

Señor

Santiago Omar Cevallos Patino

Concejal Metropolitano

Señora Magíster

Cecilia Soledad Benitez Burgos

Concejala Metropolitana

Señor Doctor

Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi

Concejal Metropolitano

Señor

Luis Eucevio Reina Chamorro

Concejal Metropolitano

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: PATRICIO FERNANDO ALVAREZ CHAVEZ	PFAC	SGP-DMCSE	2021-09-23	
Aprobado por: SERGIO YAMNI TAMAYO PIEDRA	SYTP	SGP	2021-09-23	



